

Lampiran-Lampiran

Lampiran A-1 Daftar Sisa Stok Barang.

DAFTAR SISA STOK BARANG							
No	Kode Barang	Nama Barang	Harga Beli	Harga Jual	Ukuran	Stok	Sub Total
1	Kaos001	Kaos Katun	Rp50.000	Rp75.000	M	25	Rp1.875.000
2	Kaos001	Kaos Katun	Rp50.000	Rp75.000	L	20	Rp1.500.000
3	Kaos001	Kaos Katun	Rp50.000	Rp75.000	XL	18	Rp1.350.000
Grand Total							Rp4.725.000
4	Kemeja004	Kemeja Drill	Rp100.000	Rp125.000	M	10	Rp1.250.000
5	Kemeja004	Kemeja Drill	Rp100.000	Rp125.000	L	12	Rp1.500.000
6	Kemeja004	Kemeja Drill	Rp100.000	Rp125.000	XL	18	Rp2.250.000
Grand Total							Rp5.000.000
7	Kaos002	Kaos Carded	Rp40.000	Rp60.000	M	12	Rp600.000
8	Kaos002	Kaos Carded	Rp40.000	Rp60.000	L	12	Rp600.000
9	Kaos002	Kaos Carded	Rp40.000	Rp60.000	XL	18	Rp900.000
Grand Total							Rp2.100.000
10	Kemeja001	Kemeja Katun	Rp85.000	Rp110.000	M	20	Rp2.200.000
11	Kemeja001	Kemeja Katun	Rp85.000	Rp110.000	L	24	Rp2.640.000
12	Kemeja001	Kemeja Katun	Rp85.000	Rp110.000	XL	12	Rp1.320.000
Grand Total							Rp6.160.000
13	Kaos003	Kaos Kerah Polo	Rp60.000	Rp85.000	M	6	Rp360.000
14	Kaos003	Kaos Kerah Polo	Rp60.000	Rp85.000	L	12	Rp720.000
15	Kaos003	Kaos Kerah Polo	Rp60.000	Rp85.000	XL	22	Rp1.320.000
Grand Total							Rp2.400.000
16	Kemeja002	Kemeja Oxford	Rp60.000	Rp70.000	M	6	Rp420.000
17	Kemeja002	Kemeja Oxford	Rp60.000	Rp70.000	L	6	Rp420.000
18	Kemeja002	Kemeja Oxford	Rp60.000	Rp70.000	XL	8	Rp560.000
Grand Total							Rp1.400.000

Lampiran A-2 Daftar Pembelian Barang

DAFTAR PEMBELIAN BARANG						
No	Tanggal	Nama Barang	Ukuran			Jumlah
			M	L	XL	
1	02-Mei-17	Kaos Katun	25	30	30	85
2	02-Mei-17	Kaos Carded	20	18	12	50
3	02-Mei-17	Kaos Kerah Polo	15	20	20	55
4	02-Mei-17	Kaos Polyter	20	20	15	55
5	02-Mei-17	Kemeja Katun	25	25	15	65
6	02-Mei-17	Kemeja Oxford	10	15	20	45
7	02-Mei-17	Kemeja Flanel	20	18	25	63
8	02-Mei-17	Kemeja Drill	25	25	30	80
Total			160	171	167	498

Lampiran A-3 Nota Penjualan *Supplier*

TOKO NAGA MAS

Jl. Pahlawan No. 10 Ruko Bukit Indah Bandung

No. Tlp: 022574821

No. Faktur : J020517001

02/05/2017

Kepada Yth:

CV. Abadi Collections Pontianak

Jl. K. H. Ahmad Dahlan 83A, Kota Pontianak

No	Nama Barang	Ukuran			Harga Barang	Total
		M	L	XL		
1.	Kaos Katun	25	30	30	Rp.50.000	Rp.4.250.000
2.	Kaos Carded	20	18	12	Rp.40.000	Rp.2.000.000
3.	Kaos Kerah Polo	15	20	20	Rp.60.000	Rp.3.300.000
4.	Kaos Polyester	20	20	15	Rp.45.000	Rp.2.475.000
5.	Kemeja Katun	25	25	15	Rp.85.000	Rp.5.525.000
6.	Kemeja Oxford	10	15	20	Rp.60.000	Rp.2.700.000
7.	Kemeja Flanel	20	18	25	Rp.65.000	Rp.4.095.000
8.	Kemeja Drill	25	25	30	Rp.100.000	Rp.8.000.000
(Tiga Puluh Dua Juta Tiga Ratus Empat Puluh Lima Ribu)					Total Harga:	Rp.32.345.000
Terimakasih Atas Kunjungannya..					Uang Bayar:	Rp.32.350.000
					Uang Kembali:	Rp.5.000
Hormat kami, Gudang, Sopir, Penerima,						

Lampiran A-4 Rancangan Pesanan

KONSTANSI & PUTRA
Abadi Creation
Desain & Pembuatan Baju, Jaket, Hoodie, Rompi, Kemeja, Kaos, Celana, Jaket, Hoodie, Rompi, Kemeja, Kaos, Celana, Jaket, Hoodie, Rompi, Kemeja, Kaos, Celana

Nama Pemesan: WIFI
 Nama Pemakaian: WIFI
 Alamat: _____

RANCANGAN PESANAN

Rancangan Baju: Long FB Bahan Kain Corcoran

Ukuran	Jumlah
3	1
4	1
5	1
6	1
7	1
8	1
9	1
10	1
11	1
12	1
13	1
14	1
15	1
16	1
17	1
18	1
19	1
20	1
21	1
22	1
23	1
24	1
25	1
26	1
27	1
28	1
29	1
30	1
31	1
32	1
33	1
34	1
35	1
36	1
37	1
38	1
39	1
40	1
41	1
42	1
43	1
44	1
45	1
46	1
47	1
48	1
49	1
50	1
51	1
52	1
53	1
54	1
55	1
56	1
57	1
58	1
59	1
60	1
61	1
62	1
63	1
64	1
65	1
66	1
67	1
68	1
69	1
70	1
71	1
72	1
73	1
74	1
75	1
76	1
77	1
78	1
79	1
80	1
81	1
82	1
83	1
84	1
85	1
86	1
87	1
88	1
89	1
90	1
91	1
92	1
93	1
94	1
95	1
96	1
97	1
98	1
99	1
100	1

MUSLIM

Rancangan Celana: Long FB Bahan Kain Corcoran

Ukuran	Jumlah
2	1
3	1
4	1
5	1
6	1
7	1
8	1
9	1
10	1
11	1
12	1
13	1
14	1
15	1
16	1
17	1
18	1
19	1
20	1
21	1
22	1
23	1
24	1
25	1
26	1
27	1
28	1
29	1
30	1
31	1
32	1
33	1
34	1
35	1
36	1
37	1
38	1
39	1
40	1
41	1
42	1
43	1
44	1
45	1
46	1
47	1
48	1
49	1
50	1
51	1
52	1
53	1
54	1
55	1
56	1
57	1
58	1
59	1</

Lampiran B-1 Rekap Barang Keluar

REKAP BARANG KELUAR PER 1 BULAN										
No	Tanggal	Nama Barang	Persediaan Awal			Jumlah	Barang Keluar			Jumlah
			M	L	XL		M	L	XL	
1	02-Mei-17	Kaos Katun	25	30	30	85	12	24	18	54
2	02-Mei-17	Kaos Carded	20	18	12	50	6	6	6	18
3	15-Mei-17	Kaos Kerah Polo	15	20	20	55	6	12	12	30
4	15-Mei-17	Kaos Polyter	20	20	15	55	12	6	6	24
5	26-Mei-17	Kemeja Katun	25	25	15	65	18	18	6	42
6	26-Mei-17	Kemeja Oxford	10	15	20	45	6	6	12	24
7	02-Jun-17	Kemeja Flanel	20	18	25	63	12	12	18	42
8	02-Jun-17	Kemeja Drill	25	25	30	80	12	18	12	42
Total			160	171	167	498	84	102	90	276

NOV 2018

KONVERSI KAOB
abadi
Collection

Tipe Kertas :
SERAGAM OLIMPIKA & SABLOK

No. 0001/0000000 / 001100000000

Nomor: 2-2- = 1/1

Ekspektasi: 10/10 NANI

F K I P

081345265528

Selesai: Agustus 17

No.	Nama Barang	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
1.	Kaos PE Tanpa Logo	1200 pcs	Rp. 45.000,-	54.000.000,-	Ukuran Panjang

Total: 54.000.000,- S M L XL LL

Partisi: 10.000.000,-

Sisa: 44.000.000,-

Tanda Tangan: _____

• Barang yang akan dibuat tidak dapat dipertukarkan.
• Barang yang akan dibuat harus sesuai dengan 1 barang dalam 1 barang yang akan dibuat.

Lampiran B-3 Nota Penjualan Salinan

KONVEKSI KAOS
abadi
Collection

Terdima Pesanan:
SERAGAM OLAH RAGA & BAELOH
 J. K.H.A. Dahanu 83A Tel: 741184, Fax: 741184
 HP: 0811880000 Pontianak 791117

Pontianak, 23-10-2017
 Rekapitulasi YPI
 6/11

No.	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
1	Jersey Kaos	1500	4000	6.000.000	
2	Jersey Kaos	1500	4000	6.000.000	
3	Jersey Kaos	1500	4000	6.000.000	
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

Tanda terima, Hormat kami, Total 18.000.000 S M L XL LL
 Panjar 11.000.000
 Sisa 7.000.000

* Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan.
 * Barang yang tidak diambil dalam tempo 1 bulan di luar tanggung jawab kami.

Lampiran B-4 Laporan Penjualan Barang

LAPORAN PENJUALAN PER 1 BULAN								
Tanggal	Kode Barang	Nama Barang	Penjualan				Harga Satuan	Total
			M	L	XL	Jumlah		
02-Mei-17	Kaos001	Kaos Katun	12	24	18	54	Rp75.000	Rp4.050.000
02-Mei-17	Kaos002	Kaos Carded	6	6	6	18	Rp50.000	Rp900.000
15-Mei-17	Kaos003	Kaos Kerah Polo	6	12	12	30	Rp85.000	Rp2.550.000
15-Mei-17	Kaos004	Kaos Polyester	12	6	6	24	Rp70.000	Rp1.680.000
26-Mei-17	Kemeja001	Kemeja Katun	18	18	6	42	Rp110.000	Rp4.620.000
26-Mei-17	Kemeja002	Kemeja Oxford	6	6	12	24	Rp70.000	Rp1.680.000
02-Jun-17	Kemeja003	Kemeja Flanel	12	12	18	42	Rp65.000	Rp2.730.000
02-Jun-17	Kemeja004	Kemeja Drill	12	18	12	42	Rp125.000	Rp5.250.000
Grand Total								Rp23.460.000

Lampiran B-5 Laporan Persediaan Barang

LAPORAN PERSEDIAAN BARANG PER 1 BULAN														
No	Tanggal	Nama Barang	Persediaan Awal			Jumlah	Barang Keluar			Jumlah	Persediaan Akhir			Jumlah
			M	L	XL		M	L	XL		M	L	XL	
1	02-Mei-17	Kaos Katun	25	30	30	85	12	24	18	54	13	6	12	31
2	02-Mei-17	Kaos Carded	20	18	12	50	6	6	6	18	14	12	6	32
3	15-Mei-17	Kaos Kerah Polo	15	20	20	55	6	12	12	30	7	8	8	23
4	15-Mei-17	Kaos Polyter	20	20	15	55	12	6	6	24	8	14	7	29
5	26-Mei-17	Kemeja Katun	25	25	15	65	18	18	6	42	7	7	7	21
6	26-Mei-17	Kemeja Oxford	10	15	20	45	6	6	12	24	4	7	8	19
7	02-Jun-17	Kemeja Flanel	20	18	25	63	12	12	18	42	8	6	7	21
8	02-Jun-17	Kemeja Drill	25	25	30	80	12	18	12	42	13	7	18	38
Total			160	171	167	498	84	102	90	276	74	67	73	214